关规定，所有报价在公示前均不公开宣布。

6.1.1
磋商小组

的组建

磋商小组构成：3 人。其中专家 2人，采购人 1人。

磋商小组确定方式：评审前 24 小时内在法律认可的专家库中随机抽取

技术、经济方面的专家。

7.1 定标方式

是否授权磋商小组确定成交供应商：

□是 ☑否

采购人依据磋商小组推荐的成交候选人确定成交供应商，磋商小组推

荐成交候选人的人数： 3 ；

7.3 履约担保
☑不要求

本项目不要求履约担保。

10.1
需要补充的

其他内容

1.本项目采购预算：人民币壹佰柒拾万元整（¥1700000.00 元）；

磋商最高限价：人民币壹佰柒拾万元整（¥1700000.00 元）；

备注：各供应商磋商报价不得超过上述磋商最高限价，否则将按照无

效磋商处理。

条款号 条款名称 编列内容

2.本项目标的所属其他未列明行业（行业）；

3.知识产权：构成本竞争性磋商文件各个组成部分的文件，未经采购

人书面同意，供应商不得擅自复印和用于非本采购项目所需的其他目

的。采购人全部或者部分使用未成交的响应文件中的技术成果或技术

方案时，需征得其书面同意，并不得擅自复印或提供给第三人。

4.确定成交供应商后 3 日内，由成交供应商参照国家计委颁发的《采

[...]

文件提出质疑的，应当在获取采购文件或者采购文件公告期限届满之日起 7个工

作日内提出。

供应商应在法定质疑期内一次性提出针对同一采购程序环节的质疑，提出质

疑应当有明确的请求和必要的证明材料。

10.需要补充的其他内容

10.1 详见供应商须知前附表。

第三章 采购需求及商务要求
一、采购需求

现有设备名称：西门子（飞龙）数字化血管造影系统

现有设备型号：Artis Pheno

服务内容

1.1 DSA 保修服务。

1.2 本项目需包含需更换一只球管（型号：GIGALIX 125/30/40/90-G）的费

用（人民币 1500000.00 元，大写壹佰伍拾万元整）。

2、服务要求

2.1 人工技术服务：提供现场人工技术服务，服务期内，接到医院故障通知

2小时内响应，工程师在 24 小时内到达现场（不可抗力除外）。

2.2 备件服务：提供设备故障所需更换的相关配件包含球管、高压油箱（不

含平板探测器、其他厂家之产品及其劳务、再安装及所需备品备件）。

2.3★备件说明：所有维修备件为西门子原厂测试合格备件，并提供备件渠

道来源证明文件（包括但不限于原厂授权函等）（旧件退回，旧件替换后经采购

人登记确认后由供应商进行回收返厂处理）。

2.4 预防性保养：合同年度内两次。